

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2016/1205/OSIO

*uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha
4 č. 20R-1134/2016 ze dne 2.11.2016*

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4

se sídlem: Antala Staška 2059/80b, 140 00 Praha 4

zastoupený: Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Petr Štěpánek, CSc., starosta MČ Praha 4

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO
Ing. Iveta Šimová, referent OSIO

IČ: 00063584, DIČ: CZ 00063584

Bankovní spojení: xxx

Číslo účtu: xxx

2. Zhotovitel: Sport-Technik Bohemia s.r.o.,

se sídlem Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8

zapsaná v OR, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24100

zastoupený: Milanem Vopičkou, jednatelem společnosti

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Milan Vopička, ředitel
xxx, vedoucí výroby

IČ: 49618555, DIČ: CZ49618555

Bankovní spojení: xxx

Číslo účtu zveřejněné správcem daně: xxx

(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět dodatku

1.1. Podle usnesení 14R-809/2016 ze dne 27.7.2016 byla dne 5.8.2016 se zhotovitelem Sport-Technik Bohemia s.r.o., Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8, IČ 49618555 uzavřena smlouva o dílo na plnění představující veřejnou zakázku malého rozsahu realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem „**Oprava školních hřišť a zpevněných ploch ZŠ Tábořská č.p. 421 na parcele č. 222, Praha 4 – k.ú. Nusle a ZŠ Poláčkova č.p. 1067 na parcele č. 1256/3, Praha 4 - k.ú. Krč.,**“.

1.2. Předmětem tohoto dodatku je provedení viceprací pro hřiště ZŠ Tábořská, jejichž potřeba návrhu a realizace vyplynula až po zahájení výstavby v souvislosti s postupem stavebních prací a vyplývají z nově zjištěného skutečného stavu na stavbě. V ploše hřiště je podkladový asfalt položen rovnou na zemině, opěrná stěna podél celé strany hřiště nemá základy v zamrzné hloubce a vykazuje statické poruchy, svažitý asfaltový nájezd ze dvora ke hřišti je tvořen vrstvou asfaltu tl. 6cm, který leží rovnou na zemině. Vícepráce spočívají v doplnění podkladu z kameniva na celé ploše hřiště, v prohloubení základu opěrné zdi a provedení statického zajištění kolem celého jejího obvodu, v provedení plochy nájezdu se skladbou standardních podkladních vrstev vč. osazení kovových profilů v jeho horní i spodní části a osazení betonových obrubníků. Dále v souvislosti těmito úpravami bude po celé délce svahu nad opěrnou zdí provedeno výškové i směrové přesvahování terénu.

Cenová nabídka zhotovitele na vícepráce je přílohou č.1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

II. Cena díla

2.1. Cena víceprací je bez DPH 577.358,51 Kč
(DPH 21% je 121.245,29 Kč, 698.603,80 Kč vč. DPH).

2.2. Celková cena za dílo po započtení víceprací:
2.330.926,47 Kč bez DPH
489.494,55 Kč DPH 21%
2.820.421,02 Kč včetně DPH

III. Doba zhotovení díla

3.1. Doba zhotovení díla se nemění.

IV. Závěrečná ustanovení

4.1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SML/2016/1205/OSIO ze dne 5.8.2016 zůstávají v platnosti beze změn.

4.2. Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitele obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Praze dne 11.11.2016

.....
za objednatele
Mgr. Petr Štěpánek, CSc.
starosta městské části Praha 4

.....
za zhotovitele
Milan Vopička
jednatel Sport-Technik Bohemia s.r.o.

Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele/rozpočet víceprací

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto právního aktu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne 11.11.2016

.....
člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

.....
člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

SOUPIS PRACÍ

Rozpočet				JKSO	
Objekt	Název objektu			SKP	
				Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby			Počet jednotek	
				Náklady na m.j.	
Projektant				Typ rozpočtu	
Objednatel					
Dodavatel				Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel				Počet listů	
Rozpis ceny					
HSV					561 632,79
PSV					
MON					
Vedlejší náklady	2,80	%		zařízení staveniště	15 725,72
Ostatní náklady					
Celkem					577 358,51
Datum :			Datum :		
Podpis :			Podpis:		
Základ pro DPH	15	%			
DPH	15	%			
Základ pro DPH	21	%		577 358,51 CZK	
DPH	21	%		121 245,29 CZK	
Zaokrouhlení					
CENA ZA OBJEKT CELKEM				698 603,80 CZK	

Popis :

Stavba :	055 Oprava školního hřiště - dodatek rozpočtu 01, 02, 03	Rozpočet : 01 + 02 + 03 Vlastní objekt hřiště - doplnění chybějících podkladních vrstev hřiště, rozšíření rozsahu opěrné stěny a rekonstrukce sjezdové rampy
Objekt :	01 ZŠ Tábořská 45, Praha 4	

REKAPITULACE DÍLŮ

1	Zemní práce	HSV			190 730,71
5	Komunikace	HSV			164 102,94
96	Bourání konstrukcí	HSV			109 315,35
5	betonářské práce	HSV			97 483,79
	CELKEM OBJEKT				561 632,79

SOUPIS PRACÍ

S:	055	Oprava školního hřiště - dodatek rozpočtu 01
O:	01	ZŠ Tábořská 45, Praha 4
R:	01	Vlastní objekt hřiště - doplnění chybějících podkladních vrstev hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				173 667,75
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm 354	m2	354,00000	245,09	86 760,62
1	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm 354	m2	364,20000	188,12	68 514,94
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 100 m (na sousední pozemek) 354*0,2	m3	70,80000	184,38	13 053,89
12	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 354*0,2	m3	70,80000	14,54	1 029,45
13	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 354*0,2	m3	70,80000	48,19	3 412,05
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m 354*0,2	m3	70,80000	12,67	896,79
Díl:	5	Komunikace				102 129,12
34	564231111R00	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 10 cm 354-36	m2	318,00000	68,20	21 689,03
36	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	318,00000	116,92	37 181,20
38	564831111R00	Podklad ze štěrku fr. 16-32 mm po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	318,00000	50,97	16 207,19
		Podklad ze štěrku fr. 8/16 mm po zhutnění tloušťky 3 cm	m2	318,00000	35,98	11 440,37
44	5 NC01	Lože z jemné lomové výsivky tl. 20 mm	m2	318,00000	49,09	15 611,34
Díl:	96	Bourání konstrukcí				91 452,06
64	979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt, plast 354*0,1*1,8=63,72	t	63,72000	1 042,55	66 431,57
65	979081111R00	Odvoz sutí a výbour, hmot na skládku do 1 km živice : 63,72	t	63,72000	195,99	12 488,75
66	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 63,72*17	t	1 083,24000	11,17	12 097,14
67	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	63,72000	6,82	434,60

S:	055	Oprava školního hřiště - dodatek rozpočtu 02
O:	01	ZŠ Tábořská 45, Praha 4
R:	01	Vlastní objekt hřiště - rozšíření rozsahu opěrné stěny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				3 475,51
1	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm včetně podkladu 29 * 0,2	m2	5,80000	245,09	1 421,50
2	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu do tl. 10 cm + polyuretanového povrchu	m	29,00000	70,83	2 054,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		29		29,00000		
Díl: 5		Betonářské práce				97 483,79
3	564231111R00	navrtání trnů a osazení na chemickou kotvu á 500 mm	ks	112,00000	92,56	10 367,08
		112		112,00000		
4	564731111R00	dodávka a montáž KARI sítě 5/100/100	kg	270,00000	34,10	9 207,61
		270		270,00000		
5	311351101R00	bednění opěrné stěny - zřízení	m2	62,00000	364,26	22 583,93
		62		62,00000		
6	311351102R00	bednění opěrné stěny - odstranění	m2	62,00000	126,22	7 825,38
		62		62,00000		
7	564831111R00	dodávka a montáž trojhraných rohových lišt	mb	90,00000	24,36	2 192,29
		90		90,00000		
8	564831111R00	konstrukční stabilizace bednění - montáž	m2	62,00000	95,49	5 920,15
		62		62,00000		
9	564831111R00	konstrukční stabilizace bednění - demontáž	m2	62,00000	63,33	3 926,63
		62		62,00000		
10	311321824R00	Beton opěrné stěny C 30/37 XF4 - provzdušněný	m3	9,25000	2 885,58	26 691,57
		9,25		9,25000		
11	564831111R00	Dilatace, bednění sražené hrany, tmelení spáry	ks	6,00000	1 461,53	8 769,15
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 995,65
12	979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt, plast	t	2,78400	1 042,55	2 902,47
		29 * 0,2 * 0,2 * 2400		2,78400		
13	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,78400	195,99	545,65
		živice - 63,72		2,78400		
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	47,32800	11,17	528,54
		63,72*17		47,32800		
15	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	2,78400	6,82	18,99

S:	055	Oprava školního hřiště - dodatek rozpočtu 03
O:	01	ZŠ Tábořská 45, Praha 4
R:	01	Vlastní objekt hřiště - rekonstrukce sjezdové rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 1		Zemní práce				13 587,45
1	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2 kam. drcené tl.20 cm	m2	53,68000	188,12	10 098,52
		(4*3,8)+(7,4*5,20)		53,68000		
		výkop pro základový pas pro osazení ocelového svařence	m2	4,90000	712,03	3 488,92
		prahu pod a nad rampou		4,90000		
		(7*0,7*0,5)*2		4,90000		
Díl: 5		Komunikace				61 973,82
38	564831111R00	Podkladní betonová deska s KARI sítí v tloušťce 10 cm	m2	53,68000	82,89	4 449,79
		(4*3,8)+(7,4*5,20)		53,68000		
39	577132111R00	Živičný koberec z drenážního asfaltu AKOH, š. nad 3 m, tl. 3 cm	m2	53,68000	272,82	14 644,87
		(4*3,8)+(7,4*5,20)		53,68000		
40	577132211RT2	Živičný koberec z drenážního asfaltu AKOJ, nad 3 m, tl. 3 cm	m2	53,68000	293,80	15 771,40
		(4*3,8)+(7,4*5,20)		53,68000		
56	917862111R00	Osazení stojat. obrub bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	26,00000	134,91	3 507,66

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
57	918101111R00	26 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 obrubníky : 26,0*0,5*0,2	m3	26,00000 2,60000	1 461,53	3 799,97
60	59217472R	Obrubník silniční 1000/80/250 šedý	kus	26,00000	150,95	3 924,68
60	R	26 ocelový svařenec do spodní a horní hrany rampy jekl 80/60, armovací železo - 2 ks	kus	26,00000 2,00000	3 372,75	6 745,50
20	274313621R00	zabetonování ocelových svařenců prahů , Beton základových pásů prostý C 20/25 (7*0,7*0,5)*2	m3	4,90000 4,90000	1 863,26	9 129,98
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 867,65
64	979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt, plast (4*3,8)+(7,4*5,20) *0,3*2400	t	9,66240 9,66240	1 042,55	10 073,58
65	979081111R00	Odvoz sutí a vybour, hmot na skládku do 1 km živice : 63,72	t	9,66240 9,66240	195,99	1 893,77
66	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 63,72*17	t	164,26080 164,26080	11,17	1 834,39
67	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	9,66240	6,82	65,90

